
Комитет государственного строительного надзора и государственной 
экспертизы Ленинградской области

ПРИКАЗ

от « Л / » 2017 года № -3

О признании утратившим силу приказа комитета государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы 

Ленинградской области

Руководствуясь постановлением Правительства Ленинградской области 
от 16 мая 2017 года № 163 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Ленинградской области от 16 ноября 2016 года № 433 «Об 
утверждении Правил предоставления ежегодного дополнительного 
оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в 
государственных учреждениях Ленинградской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ комитета государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 
28 декабря 2016 года № 11 «О ежегодном дополнительном оплачиваемом 
отпуске за работу в условиях ненормированного рабочего дня начальнику 
государственного автономного учреждения «Управление государственной 
экспертизы Ленинградской области».

Председатель комитета В. Шибаев


